
Návrh rozpočtu na rok 2020 - příjmy (v Kč)  
Para Pol Text Rozpočet 2020 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 3 300 000,00 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatníky 80 000,00 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 300 000,00 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 2 800 000,00 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 6 700 000,00 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 5 000,00 

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 0,00 

0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti  ŽP 0,00 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 1 300 000,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000,00 

0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pob. 0,00 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 6 000,00 

0000 1344 Poplatek ze vstupného 0,00 

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 0,00 

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemk 150 000,00 

0000 1361 Správní poplatky 30 000,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 75 000,00 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě z výh. hr. přístrojů 0,00 

0000 1383 Zrušený odvod z výher. hracích přístrojů 0,00 

0000 1401 Clo 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 400 000,00 

0000 1701 Nerozúčtované a neidentifikované daň. př 0,00 

0000 2420 Splátky půjč.p od obec. prosp. a pod. s. 0,00 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 50 000,00 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 230 000,00 

0000 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 1 000 000,00 

0000 4223 Inv. př. transfery od reg. rad 0,00 

  Součet za Para 0000 18 461 000,00 

2310 2111 Pitná voda/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 

2310 2132 Pitná voda/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 175 000,00 

2310   3122 Pitná voda/Přijaté příspěvky na pořízení dlouh.majetku                                                                        75000,00 

  Součet za Para 2310 250 000,00 

2321 2111 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 000,00 

2321 3122 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Přijaté příspěvky na pořízení dl. majetk 50 000,00 

  Součet za Para 2321 950 000,00 

3399 2119 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 000,00 

3399 2132 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 000,00 

3399 2321 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Přijaté neinvestiční dary 15 000,00 

  Součet za Para 3399 50 000,00 

3613 2132 Nebytové hospodářství/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 15 000,00 

  Součet za Para 3613 15 000,00 

3632 2111 Pohřebnictví/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00 

  Součet za Para 3632 30 000,00 

3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 

3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 

1 / 7



3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z pronájmu pozemků 25 000,00 

3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z prodeje pozemků 20 000,00 

3639 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku 2 500 000,00 

  Součet za Para 3639 2 595 000,00 

3722 2111 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 

3722 2112 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Příjmy z prodeje zboží 0,00 

  Součet za Para 3722 2 000,00 

3725 2321 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů/Přijaté neinvestiční dary 0,00 

3725 2324 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 125 000,00 

  Součet za Para 3725 125 000,00 

3726 2111 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 

3726 2329 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 

  Součet za Para 3726 100 000,00 

4379 2324 Ost. služby a činn. v obl. soc. prevence/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 

  Součet za Para 4379 0,00 

5212 2111 Ochrana obyvatelstva/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 

  Součet za Para 5212 0,00 

6171 2111 Činnost místní správy/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 

6171 2112 Činnost místní správy/Příjmy z prodeje zboží 15 000,00 

  Součet za Para 6171 17 000,00 

6310 2141 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Příjmy z úroků 150 000,00 

6310 2142 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 

6310 2324 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 

6310 3201 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Příjmy z prodeje akcií 0,00 

  Součet za Para 6310 150 000,00 

    

    

  Příjmy celkem 22 745 000,00 

 

 

Vyvěšeno: 28.11.2019 

Svěšeno: 

 

2 / 7



Návrh rozpočtu 2020 - výdaje (v Kč)  
Para Pol Text Rozpočet 2020 

1014 5169 Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin/Nákup ostatních služeb 5 000,00 

  Součet za Para 1014 5 000,00 

2212 5021 Silnice/Ostatní osobní výdaje 0,00 

2212 5137 Silnice/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 

2212 5139 Silnice/Nákup materiálu  j.n. 50 000,00 

2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 100 000,00 

2212 5171 Silnice/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 200 000,00 

2212 6119 Silnice/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 

2212 6121 Silnice/Budovy, haly a stavby 50 000,00 

2212 6122 Silnice/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 

  Součet za Para 2212 410 000,00 

2219 5021 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Ostatní osobní výdaje 0,00 

2219 5139 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Nákup materiálu  j.n. 225 000,00 

2219 5156 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Pohonné hmoty a maziva 0,00 

2219 5169 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Nákup ostatních služeb 25 000,00 

2219 6121 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Budovy, haly a stavby 1 100 000,00 

  Součet za Para 2219 1 350 000,00 

2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 

2221 5193 Provoz veřejné silniční dopravy/Výdaje na dopravní územní obslužnost 225 000,00 

  Součet za Para 2221 225 000,00 

2229 5139 Ost. záležitosti v silniční dopravě/Nákup materiálu  j.n. 0,00 

  Součet za Para 2229 0,00 

2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu  j.n. 180 000,00 

2310 5171 Pitná voda/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 

2310 5329 Pitná voda/Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 25 000,00 

2310 6349 Pitná voda/Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 450 000,00 

2310 6909 Pitná voda/Ostatní kapitálové výdaje j.n. 0,00 

  Součet za Para 2310 675 000,00 

2321 5011 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 350 000,00 

2321 5021 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Ostatní osobní výdaje 15 000,00 

2321 5031 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 90 000,00 

2321 5032 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 

2321 5132 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Ochranné pomůcky 0,00 

2321 5137 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 

2321 5139 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu  j.n. 35 000,00 

2321 5151 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Studená voda 5 000,00 

2321 5154 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Elektrická energie 200 000,00 

2321 5169 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 350 000,00 

2321 5171 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 

2321 5909 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 

2321 6121 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Budovy, haly a stavby 0,00 

  Součet za Para 2321 1 125 000,00 

2341 5169 Vodní díla v zemědělské krajině/Nákup ostatních služeb 25 000,00 

2341 5171 Vodní díla v zemědělské krajině/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 

2341 6121 Vodní díla v zemědělské krajině/Budovy, haly a stavby 2 650 000,00 

  Součet za Para 2341 2 675 000,00 

3111 5169 Mateřské školy/Nákup ostatních služeb 10 000,00 

3111 5171 Mateřské školy/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 75 000,00 

3111 5331 Mateřské školy/Neinv. přísp. zřízeným PO 990 000,00 

  Součet za Para 3111 1 075 000,00 

3113 5329 Základní školy/Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 200 000,00 

3 / 7



3113 5333 Základní školy/Neinv.transf. školským PO 0,00 

3113 6121 Základní školy/Budovy, haly a stavby 3 000 000,00 

3113 6341 Základní školy/Investiční transf. obcím 1 150 000,00 

3113 6349 Základní školy/Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 0,00 

  Součet za Para 3113 4 350 000,00 

3314 5021 Činnosti knihovnické/Ostatní osobní výdaje 5 000,00 

  Součet za Para 3314 5 000,00 

3319 5171 Ost. záležitosti kultury/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 

3319 5175 Ost. záležitosti kultury/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 

3319 5222 Ost. záležitosti kultury/Neinv.transf. spolkům 10 000,00 

  Součet za Para 3319 10 000,00 

3341 5139 Rozhlas a televize/Nákup materiálu  j.n. 0,00 

3341 5169 Rozhlas a televize/Nákup ostatních služeb 0,00 

3341 5171 Rozhlas a televize/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 25 000,00 

3341 6121 Rozhlas a televize/Budovy, haly a stavby 0,00 

  Součet za Para 3341 25 000,00 

3349 5169 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk/Nákup ostatních služeb 25 000,00 

  Součet za Para 3349 25 000,00 

3399 5021 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 

3399 5137 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 

3399 5138 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nákup zboží 0,00 

3399 5139 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nákup materiálu  j.n. 10 000,00 

3399 5151 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Studená voda 10 000,00 

3399 5154 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Elektrická energie 100 000,00 

3399 5156 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Pohonné hmoty a maziva 0,00 

3399 5164 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nájemné 0,00 

3399 5169 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nákup ostatních služeb 100 000,00 

3399 5171 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 25 000,00 

3399 5175 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 25 000,00 

3399 5192 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Poskytnuté náhrady 0,00 

3399 5194 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Věcné dary 10 000,00 

3399 5492 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Dary obyvatelstvu 10 000,00 

3399 6122 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 

  Součet za Para 3399 300 000,00 

3421 5137 Využití volného času dětí a mládeže/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 

3421 5139 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup materiálu  j.n. 25 000,00 

3421 5169 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup ostatních služeb 10 000,00 

3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 

3421 5229 Využití volného času dětí a mládeže/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 75 000,00 

  Součet za Para 3421 140 000,00 

3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 275 000,00 

3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 0,00 

3631 5171 Veřejné osvětlení/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 

3631 6121 Veřejné osvětlení/Budovy, haly a stavby 500 000,00 

  Součet za Para 3631 805 000,00 

3632 5171 Pohřebnictví/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 250 000,00 

  Součet za Para 3632 1 250 000,00 

3635 5169 Územní plánování/Nákup ostatních služeb 0,00 

3635 6119 Územní plánování/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 100 000,00 

  Součet za Para 3635 100 000,00 

3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Nákup ostatních služeb 50 000,00 

  Součet za Para 3639 50 000,00 

3721 5169 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 10 000,00 

4 / 7



  Součet za Para 3721 10 000,00 

3722 5021 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Ostatní osobní výdaje 0,00 

3722 5138 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup zboží 0,00 

3722 5139 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup materiálu  j.n. 25 000,00 

3722 5156 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Pohonné hmoty a maziva 0,00 

3722 5169 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 

3722 5171 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 

3722 6121 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Budovy, hal a stavby 1 500 000,00 

  Součet za Para 3722 2 525 000,00 

3723 5169 Sběr a odvoz ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 300 000,00 

  Součet za Para 3723 300 000,00 

3726 5169 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Nákup ostatních služeb 100 000,00 

  Součet za Para 3726 100 000,00 

3744 5169 Protierozní,lavinová i požární ochrana/Nákup ostatních služeb 0,00 

  Součet za Para 3744 0,00 

3745 5011 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 475 000,00 

3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 0,00 

3745 5031 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 130 000,00 

3745 5032 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 

3745 5132 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ochranné pomůcky 0,00 

3745 5134 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Výdaje na prádlo, oděv a obuv 0,00 

3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 

3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu  j.n. 25 000,00 

3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 

3745 5166 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 

3745 5167 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Služby školení a vzdělávání 0,00 

3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 100 000,00 

3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 15 000,00 

  Součet za Para 3745 845 000,00 

5272 5901 Činnost územních orgánů krizového řízení/Nespecifikované rezervy 10 000,00 

  Součet za Para 5272 10 000,00 

5512 5321 Požární ochrana - dobr. část/Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 

  Součet za Para 5512 25 000,00 

5519 5169 Ost. záležitosti požární ochrany/Nákup ostatních služeb 0,00 

  Součet za Para 5519 0,00 

6112 5019 Zastupitelstva obcí/Ostatní platy 0,00 

6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 800 000,00 

6112 5029 Zastupitelstva obcí/Ostatní platby za provedenou práci j.n. 0,00 

6112 5031 Zastupitelstva obcí/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 150 000,00 

6112 5032 Zastupitelstva obcí/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 125 000,00 

6112 5039 Zastupitelstva obcí/Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele  
6112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů 15 000,00 

6112 5167 Zastupitelstva obcí/Služby školení a vzdělávání 10 000,00 

  Součet za Para 6112 2 100 000,00 

6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 800 000,00 

6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 55 000,00 

6171 5023 Činnost místní správy/Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 

6171 5031 Činnost místní správy/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 170 000,00 

6171 5032 Činnost místní správy/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00 

6171 5038 Činnost místní správy/Pov. poj. na úrazové pojištění 10 000,00 

6171 5131 Činnost místní správy/Potraviny 5 000,00 

6171 5132 Činnost místní správy/Ochranné pomůcky 0,00 

6171 5133 Činnost místní správy/Léky a zdravotnický materiál 0,00 

5 / 7



6171 5134 Činnost místní správy/Výdaje na prádlo, oděv a obuv 0,00 

6171 5136 Činnost místní správy/Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 

6171 5137 Činnost místní správy/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 

6171 5138 Činnost místní správy/Nákup zboží 0,00 

6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu  j.n. 100 000,00 

6171 5149 Činnost místní správy/Ost. úroky a ostatní finanční výdaje 0,00 

6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda 1 000,00 

6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 70 000,00 

6171 5156 Činnost místní správy/Pohonné hmoty a maziva 0,00 

6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 10 000,00 

6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 25 000,00 

6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 0,00 

6171 5164 Činnost místní správy/Nájemné 0,00 

6171 5166 Činnost místní správy/Výdaje na dodav. pořízení informací 200 000,00 

6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 20 000,00 

6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 220 000,00 

6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 350 000,00 

6171 5171 Činnost místní správy/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 500 000,00 

6171 5172 Činnost místní správy/Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 

6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 5 000,00 

6171 5175 Činnost místní správy/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 

6171 5321 Činnost místní správy/Neinvestiční transfery obcím 40 000,00 

6171 5492 Činnost místní správy/Dary obyvatelstvu 5 000,00 

  Součet za Para 6171 2 713 000,00 

6173 5021 Místní referendum/Ostatní osobní výdaje 0,00 

  Součet za Para 6173 0,00 

6310 5141 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Úroky vlastní 550 000,00 

6310 5149 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Ost. úroky a ostatní finanční výdaje 0,00 

6310 5163 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Služby peněžních ústavů 5 000,00 

6310 5362 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 

  Součet za Para 6310 555 000,00 

6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 37 000,00 

  Součet za Para 6320 37 000,00 

6330 5141 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr/Úroky vlastní 0,00 

6330 5345 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr/Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 

  Součet za Para 6330 0,00 

6399 5362 Ost. finanční operace/Platby daní a poplatků st. rozpočtu 50 000,00 

  Součet za Para 6399 50 000,00 

6402 5364 Finanční vypořádání minulých let/Vratky trans. poskyt. z veř. rozp. ústř. úrovně 0,00 

6402 5902 Finanční vypořádání minulých let/Ostatní výdaje z fin. vypoř. min. let 0,00 

  Součet za Para 6402 0,00 

6409 5179 Ostatní činnost j.n./Ostatní nákupy  j.n. 7 000,00 

6409 5221 Ostatní činnost j.n./Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.společnostem 15 000,00 

6409 5321 Ostatní činnost j.n./Neinvestiční transfery obcím 0,00 

6409 5329 Ostatní činnost j.n./Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 28 000,00 

  Součet za Para 6409 50 000,00 

    

    

  Výdaje celkem: 23 920 000,00 

    

    
Vyvěšeno: 28.11.2019 

Svěšeno: 

6 / 7



Návrh rozpočtu na rok 2020 - financování(v Kč)  
Para Pol Text Rozpočet 2020 

0000 8115 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo OSFA 1 175 000,00 

0000 8117 Aktivní kr. operace řízení likvidity-př. 0,00 

0000 8118 Aktivní kr. operace řízení likvidity-vý. 0,00 

0000 8123 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 0,00 

0000 8124 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p. -1 518 000,00 

0000 8901 Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 0,00 

0000 8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 0,00 

  Součet za Para 0000 -343 000,00 

    

    

    

    
 

Vyvěšeno: 28.11.2019 

Svěšeno: 

7 / 7



Příjmy rozpočtu 2019- příloha k návrhu rozpočtu na rok 2020    
Para Pol Text SR 2019 UR 2019 Skutečnost 2019 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 3 300 000,00 3 300 000,00 2 806 542,21 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatníky 74 000,00 74 000,00 62 056,58 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 290 000,00 290 000,00 269 220,47 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 2 800 000,00 2 800 000,00 2 463 847,30 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 0,00 0,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 6 700 000,00 6 700 000,00 5 357 025,02 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 5 000,00 5 000,00 4 569,90 

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 0,00 0,00 0,00 

0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti  ŽP 0,00 0,00 0,00 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 1 250 000,00 1 250 000,00 1 124 983,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 33 000,00 33 000,00 34 068,00 

0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pob. 0,00 0,00 0,00 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 6 000,00 6 000,00 4 280,00 

0000 1344 Poplatek ze vstupného 0,00 0,00 0,00 

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 0,00 0,00 0,00 

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemk 125 000,00 125 000,00 139 577,00 

0000 1361 Správní poplatky 25 000,00 25 000,00 28 265,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 95 000,00 95 000,00 59 010,05 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě z výh. hr. přístrojů 0,00 0,00 0,00 

0000 1383 Zrušený odvod z výher. hracích přístrojů 0,00 0,00 0,00 

0000 1401 Clo 0,00 0,00 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 300 000,00 2 300 000,00 1 877 901,83 

0000 1701 Nerozúčtované a neidentifikované daň. př 0,00 0,00 0,00 

0000 2420 Splátky půjč.p od obec. prosp. a pod. s. 0,00 0,00 0,00 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 70 000,00 25 600,00 25 600,00 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 223 000,00 223 400,00 186 170,00 

0000 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 0,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 165 000,00 3 863 185,47 4 167 705,47 

0000 4121 NI. př. transf. od obcí 0,00 0,00 0,00 

0000 4122 NI. př. transf. od krajů 0,00 0,00 10 000,00 

0000 4131 Převody z vlastních fondů hosp. činn. 0,00 0,00 0,00 

0000 4132 Převody z ost. vl. fondů 0,00 0,00 0,00 



0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 0,00 

0000 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,00 

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 0,00 0,00 0,00 

0000 4223 Inv. př. transfery od reg. rad 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 0000 17 461 000,00 21 115 185,47 18 620 821,83 

1014 2111 Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 1014 0,00 0,00 0,00 

1031 2111 Pěstební činnost/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 0,00 

  Součet za Para 1031 5 000,00 5 000,00 0,00 

1032 2149 Podpora ostatních produkčních činností/Ostatní příjmy z výbisl fin. majetku 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 1032 0,00 0,00 0,00 

2212 2226 Silnice/Příjmy z fin.vypořádání  min.l. obce 0,00 0,00 0,00 

2212 2324 Silnice/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2212 0,00 0,00 0,00 

2221 2129 Provoz veřejné silniční dopravy/Ostatní odvody přeb. org. s přímým vzt. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2221 0,00 0,00 0,00 

2310 2111 Pitná voda/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

2310 2132 Pitná voda/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 135 000,00 135 000,00 151 915,50 

2310 2133 Pitná voda/Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 0,00 

2310 2222 Pitná voda/Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let 0,00 0,00 0,00 

2310 2329 Pitná voda/Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 0,00 0,00 

2310 3122 Pitná voda/Přijaté příspěvky na pořízení dl. majetk 250 000,00 250 000,00 0,00 

  Součet za Para 2310 385 000,00 385 000,00 151 915,50 

2321 2111 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 850 000,00 850 000,00 573 868,00 

2321 3122 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Přijaté příspěvky na pořízení dl. majetk 0,00 0,00 150 000,00 

  Součet za Para 2321 850 000,00 850 000,00 723 868,00 

3111 2111 Mateřské školy/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

3111 2113 Mateřské školy/Úhrady za vzdělání a školské služby 0,00 0,00 0,00 

3111 2321 Mateřské školy/Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 0,00 

3111 3121 Mateřské školy/Přijaté dary na pořízení dl. majetku 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3111 0,00 0,00 0,00 

3314 2111 Činnosti knihovnické/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

3314 2324 Činnosti knihovnické/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3314 0,00 0,00 0,00 



3392 2321 Zájmová činnost v kultuře/Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3392 0,00 0,00 0,00 

3399 2111 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

3399 2119 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 000,00 30 000,00 17 225,00 

3399 2132 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 000,00 5 000,00 350,00 

3399 2321 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Přijaté neinvestiční dary 15 000,00 15 000,00 1 000,00 

  Součet za Para 3399 50 000,00 50 000,00 18 575,00 

3613 2132 Nebytové hospodářství/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 10 000,00 10 000,00 250,00 

  Součet za Para 3613 10 000,00 10 000,00 250,00 

3631 2111 Veřejné osvětlení/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

3631 2129 Veřejné osvětlení/Ostatní odvody přeb. org. s přímým vzt. 0,00 0,00 0,00 

3631 2229 Veřejné osvětlení/Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 0,00 

3631 2322 Veřejné osvětlení/Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 0,00 

3631 2324 Veřejné osvětlení/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3631 0,00 0,00 0,00 

3632 2111 Pohřebnictví/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00 22 000,00 23 598,00 

  Součet za Para 3632 7 000,00 22 000,00 23 598,00 

3635 3121 Územní plánování/Přijaté dary na pořízení dl. majetku 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3635 0,00 0,00 0,00 

3636 3121 Územní rozvoj/Přijaté dary na pořízení dl. majetku 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3636 0,00 0,00 0,00 

3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Ostatní příjmy z vlastní činnosti 90 000,00 90 000,00 25 279,32 

3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z pronájmu pozemků 25 000,00 25 000,00 0,00 

3639 2132 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 0,00 0,00 0,00 

3639 2212 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Sankční platby př. od jiných subjektů 0,00 0,00 0,00 

3639 2322 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 0,00 

3639 2324 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 15 000,00 

  Součet za Para 3639 115 000,00 115 000,00 40 279,32 

3722 2111 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 2 000,00 1 350,00 

3722 2112 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Příjmy z prodeje zboží 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3722 0,00 2 000,00 1 350,00 

3725 2321 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů/Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 0,00 

3725 2324 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 120 000,00 120 000,00 118 702,00 



  Součet za Para 3725 120 000,00 120 000,00 118 702,00 

3726 2111 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 100 000,00 95 076,00 

3726 2329 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3726 50 000,00 100 000,00 95 076,00 

4379 2324 Ost. služby a činn. v obl. soc. prevence/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 4379 0,00 0,00 0,00 

5212 2111 Ochrana obyvatelstva/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 5212 0,00 0,00 0,00 

6171 2111 Činnost místní správy/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 3 000,00 845,00 

6171 2112 Činnost místní správy/Příjmy z prodeje zboží 5 000,00 10 000,00 13 935,00 

6171 2119 Činnost místní správy/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 0,00 0,00 

6171 2122 Činnost místní správy/Odvody příspěvkových organizací 0,00 0,00 0,00 

6171 2131 Činnost místní správy/Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 0,00 0,00 

6171 2132 Činnost místní správy/Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 0,00 0,00 0,00 

6171 2141 Činnost místní správy/Příjmy z úroků 0,00 0,00 0,00 

6171 2212 Činnost místní správy/Sankční platby př. od jiných subjektů 0,00 0,00 0,00 

6171 2226 Činnost místní správy/Příjmy z fin.vypořádání  min.l. obce 0,00 0,00 0,00 

6171 2229 Činnost místní správy/Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 0,00 

6171 2310 Činnost místní správy/Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 0,00 0,00 0,00 

6171 2321 Činnost místní správy/Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 12 000,00 

6171 2322 Činnost místní správy/Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 0,00 

6171 2324 Činnost místní správy/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

6171 2328 Činnost místní správy/Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 

6171 2329 Činnost místní správy/Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 0,00 0,00 

6171 3111 Činnost místní správy/Příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 

6171 3112 Činnost místní správy/Příjmy z prodeje ost. nem. věcí a jejich částí 0,00 0,00 0,00 

6171 3113 Činnost místní správy/Příjmy z prodeje ost. HDM 0,00 0,00 0,00 

6171 3119 Činnost místní správy/Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého ma 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6171 5 000,00 23 000,00 26 780,00 

6310 2141 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Příjmy z úroků 10 000,00 40 000,00 35 109,73 

6310 2142 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 0,00 0,00 

6310 2324 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

6310 3201 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Příjmy z prodeje akcií 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6310 10 000,00 40 000,00 35 109,73 

6330 4134 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr/Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 14 800 000,00 



  Součet za Para 6330 0,00 0,00 14 800 000,00 

6399 2222 Ost. finanční operace/Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6399 0,00 0,00 0,00 

6402 2221 Finanční vypořádání minulých let/Příjmy posk. transf. z jejich vratek 0,00 0,00 0,00 

6402 2222 Finanční vypořádání minulých let/Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let 0,00 9 506,00 9 506,00 

6402 2227 Finanční vypořádání minulých let/Příjmy z fin.vypořádání  min.l. region 0,00 0,00 0,00 

6402 2229 Finanční vypořádání minulých let/Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 152 160,00 152 160,00 

6402 2324 Finanční vypořádání minulých let/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6402 0,00 161 666,00 161 666,00 

6409 2322 Ostatní činnost j.n./Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 0,00 

6409 2324 Ostatní činnost j.n./Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 

6409 2328 Ostatní činnost j.n./Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 5 706,16 

  Součet za Para 6409 0,00 0,00 5 706,16 

      
 



Výdaje rozpočtu 2019 -příloha k návrhu rozpočtu na rok 2020    
Para Pol Text SR 2019 UR 2019 Skutečnost 2019 

1014 5169 Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin/Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 500,00 

  Součet za Para 1014 0,00 5 000,00 2 500,00 

2212 5021 Silnice/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

2212 5137 Silnice/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 12 000,00 11 075,00 

2212 5139 Silnice/Nákup materiálu  j.n. 0,00 50 000,00 31 514,00 

2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 0,00 100 000,00 19 360,00 

2212 5171 Silnice/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 150 000,00 1 050 000,00 52 560,00 

2212 6119 Silnice/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 

2212 6121 Silnice/Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 33 275,00 

2212 6122 Silnice/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2212 150 000,00 1 262 000,00 147 784,00 

2219 5021 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

2219 5139 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

2219 5156 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 0,00 

2219 5169 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

2219 5171 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

2219 5365 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 0,00 0,00 

2219 6121 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Budovy, haly a stavby 1 100 000,00 200 000,00 27 000,00 

2219 6322 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Investiční transf. spolkům 0,00 0,00 0,00 

2219 6422 Ost. záležitosti pozemních komunikací/Investiční půjč. prostř. spolkům 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2219 1 100 000,00 200 000,00 27 000,00 

2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

2221 5193 Provoz veřejné silniční dopravy/Výdaje na dopravní územní obslužnost 205 000,00 205 000,00 196 755,25 

2221 6121 Provoz veřejné silniční dopravy/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

2221 6122 Provoz veřejné silniční dopravy/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2221 205 000,00 205 000,00 196 755,25 

2229 5139 Ost. záležitosti v silniční dopravě/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2229 0,00 0,00 0,00 

2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu  j.n. 150 000,00 150 000,00 159 275,00 

2310 5149 Pitná voda/Ost. úroky a ostatní finanční výdaje 0,00 0,00 0,00 

2310 5151 Pitná voda/Studená voda 0,00 0,00 0,00 

2310 5154 Pitná voda/Elektrická energie 0,00 0,00 0,00 



2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

2310 5171 Pitná voda/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 0,00 

2310 5329 Pitná voda/Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 35 000,00 35 000,00 17 500,00 

2310 5365 Pitná voda/Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 0,00 0,00 

2310 5367 Pitná voda/Výdaje z fin.vypoř.min.l. mezi obcemi 0,00 0,00 0,00 

2310 5902 Pitná voda/Ostatní výdaje z fin. vypoř. min. let 0,00 0,00 0,00 

2310 6119 Pitná voda/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 

2310 6121 Pitná voda/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

2310 6349 Pitná voda/Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 485 000,00 485 000,00 364 221,60 

2310 6909 Pitná voda/Ostatní kapitálové výdaje j.n. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2310 690 000,00 690 000,00 540 996,60 

2321 5011 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 330 000,00 330 000,00 272 156,00 

2321 5021 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Ostatní osobní výdaje 9 000,00 9 000,00 0,00 

2321 5031 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 80 000,00 80 000,00 67 884,00 

2321 5032 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 27 000,00 27 000,00 24 494,00 

2321 5132 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Ochranné pomůcky 0,00 0,00 0,00 

2321 5137 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

2321 5139 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu  j.n. 18 000,00 30 000,00 28 610,00 

2321 5151 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Studená voda 5 000,00 5 000,00 787,00 

2321 5154 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Elektrická energie 165 000,00 165 000,00 134 612,00 

2321 5169 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 450 000,00 450 000,00 218 632,00 

2321 5171 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 90 000,00 90 000,00 14 532,00 

2321 5909 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 0,00 

2321 6121 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly/Budovy, haly a stavby 200 000,00 200 000,00 0,00 

  Součet za Para 2321 1 374 000,00 1 386 000,00 761 707,00 

2333 5021 Úpravy drobných vodních toků/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

2333 5139 Úpravy drobných vodních toků/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 2333 0,00 0,00 0,00 

2341 5169 Vodní díla v zemědělské krajině/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 9 329,10 

2341 5171 Vodní díla v zemědělské krajině/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

2341 6121 Vodní díla v zemědělské krajině/Budovy, haly a stavby 1 600 000,00 1 600 000,00 55 000,00 

  Součet za Para 2341 1 600 000,00 1 600 000,00 64 329,10 

3111 5021 Mateřské školy/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

3111 5038 Mateřské školy/Pov. poj. na úrazové pojištění 0,00 0,00 0,00 

3111 5132 Mateřské školy/Ochranné pomůcky 0,00 0,00 0,00 



3111 5137 Mateřské školy/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

3111 5139 Mateřské školy/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

3111 5151 Mateřské školy/Studená voda 0,00 0,00 0,00 

3111 5153 Mateřské školy/Plyn 0,00 0,00 0,00 

3111 5154 Mateřské školy/Elektrická energie 0,00 0,00 0,00 

3111 5162 Mateřské školy/Služby elektronických komunikací 0,00 0,00 0,00 

3111 5166 Mateřské školy/Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 0,00 0,00 

3111 5169 Mateřské školy/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 8 566,00 

3111 5171 Mateřské školy/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 100 000,00 56 190,00 

3111 5172 Mateřské školy/Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 0,00 0,00 

3111 5191 Mateřské školy/Zaplacené sankce 0,00 0,00 0,00 

3111 5192 Mateřské školy/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 

3111 5321 Mateřské školy/Neinvestiční transfery obcím 8 000,00 8 000,00 0,00 

3111 5331 Mateřské školy/Neinv. přísp. zřízeným PO 850 000,00 860 000,00 850 000,00 

3111 5336 Mateřské školy/Neinv.transf. zřízeným PO 165 000,00 165 000,00 469 520,00 

3111 5339 Mateřské školy/Neinv. transfery cizím PO 0,00 0,00 0,00 

3111 5362 Mateřské školy/Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 0,00 

3111 6121 Mateřské školy/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

3111 6122 Mateřské školy/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3111 1 033 000,00 1 143 000,00 1 384 276,00 

3113 5169 Základní školy/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

3113 5192 Základní školy/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 

3113 5321 Základní školy/Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00 

3113 5329 Základní školy/Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 0,00 163 200,00 163 200,00 

3113 5333 Základní školy/Neinv.transf. školským PO 0,00 0,00 0,00 

3113 6121 Základní školy/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

3113 6341 Základní školy/Investiční transf. obcím 1 200 000,00 1 200 000,00 1 100 000,00 

3113 6349 Základní školy/Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 4 500 000,00 4 336 800,00 2 152 324,00 

  Součet za Para 3113 5 700 000,00 5 700 000,00 3 415 524,00 

3114 5321 Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami/Neinv. transfery obcím 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3114 0,00 0,00 0,00 

3141 5137 Školní stravování/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

3141 5139 Školní stravování/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3141 0,00 0,00 0,00 

3149 5192 Ost.zaříz.souvis. s výchov. a vzděl.mlád/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 



  Součet za Para 3149 0,00 0,00 0,00 

3314 5021 Činnosti knihovnické/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 800,00 

3314 5031 Činnosti knihovnické/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 0,00 0,00 0,00 

3314 5032 Činnosti knihovnické/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 

3314 5136 Činnosti knihovnické/Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,00 0,00 

3314 5137 Činnosti knihovnické/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

3314 5139 Činnosti knihovnické/Nákup materiálu  j.n. 4 000,00 4 000,00 0,00 

3314 5168 Činnosti knihovnické/Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 0,00 0,00 0,00 

3314 5169 Činnosti knihovnické/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

3314 5171 Činnosti knihovnické/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

3314 5172 Činnosti knihovnické/Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 0,00 0,00 

3314 6111 Činnosti knihovnické/Programové vybavení 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3314 14 000,00 14 000,00 800,00 

3319 5171 Ost. záležitosti kultury/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

3319 5175 Ost. záležitosti kultury/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 0,00 0,00 

3319 5222 Ost. záležitosti kultury/Neinv.transf. spolkům 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

  Součet za Para 3319 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

3341 5139 Rozhlas a televize/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

3341 5169 Rozhlas a televize/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

3341 5171 Rozhlas a televize/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 39 620,00 

3341 6121 Rozhlas a televize/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3341 20 000,00 20 000,00 39 620,00 

3349 5169 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk/Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 0,00 

  Součet za Para 3349 25 000,00 25 000,00 0,00 

3392 5151 Zájmová činnost v kultuře/Studená voda 0,00 0,00 0,00 

3392 5154 Zájmová činnost v kultuře/Elektrická energie 0,00 0,00 0,00 

3392 5169 Zájmová činnost v kultuře/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3392 0,00 0,00 0,00 

3399 5021 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 2 400,00 

3399 5137 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

3399 5138 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nákup zboží 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nákup materiálu  j.n. 7 000,00 7 000,00 1 507,00 

3399 5151 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Studená voda 10 000,00 10 000,00 4 463,00 

3399 5154 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Elektrická energie 135 000,00 135 000,00 39 170,00 

3399 5156 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 0,00 



3399 5164 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nájemné 0,00 0,00 3 630,00 

3399 5169 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Nákup ostatních služeb 15 000,00 70 000,00 62 348,00 

3399 5171 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 50 000,00 0,00 

3399 5175 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 15 000,00 160,00 

3399 5192 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 

3399 5194 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Věcné dary 20 000,00 20 000,00 2 916,00 

3399 5492 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Dary obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 

3399 6122 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3399 282 000,00 347 000,00 116 594,00 

3412 5229 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3412 0,00 0,00 0,00 

3419 5222 Ost. sportovní činnost/Neinv.transf. spolkům 0,00 0,00 0,00 

3419 5229 Ost. sportovní činnost/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3419 0,00 0,00 0,00 

3421 5137 Využití volného času dětí a mládeže/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 25 000,00 0,00 

3421 5139 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup materiálu  j.n. 25 000,00 25 000,00 0,00 

3421 5169 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 725,66 

3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 1 510,33 

3421 5229 Využití volného času dětí a mládeže/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 56 000,00 75 000,00 75 000,00 

  Součet za Para 3421 121 000,00 140 000,00 84 235,99 

3429 5222 Zájmová činnost a rekreace j.n./Neinv.transf. spolkům 0,00 0,00 0,00 

3429 5321 Zájmová činnost a rekreace j.n./Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3429 0,00 0,00 0,00 

3631 5021 Veřejné osvětlení/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

3631 5137 Veřejné osvětlení/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 190 000,00 190 000,00 251 297,00 

3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

3631 5171 Veřejné osvětlení/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 30 000,00 19 911,00 

3631 6121 Veřejné osvětlení/Budovy, haly a stavby 220 000,00 220 000,00 0,00 

  Součet za Para 3631 410 000,00 440 000,00 271 208,00 

3632 5021 Pohřebnictví/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

3632 5137 Pohřebnictví/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 

3632 5169 Pohřebnictví/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

3632 5171 Pohřebnictví/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 30 000,00 18 150,00 



  Součet za Para 3632 0,00 30 000,00 18 150,00 

3633 5166 Výstavba a údržba místních inženýr.sítí/Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 0,00 0,00 

3633 6121 Výstavba a údržba místních inženýr.sítí/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3633 0,00 0,00 0,00 

3635 5169 Územní plánování/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

3635 6119 Územní plánování/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 100 000,00 100 000,00 46 300,00 

  Součet za Para 3635 100 000,00 100 000,00 46 300,00 

3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

3639 5154 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Elektrická energie 0,00 0,00 0,00 

3639 5162 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Služby elektronických komunikací 0,00 0,00 0,00 

3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Nákup ostatních služeb 250 000,00 250 000,00 8 900,00 

3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 0,00 

3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj j.n./Pozemky 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3639 250 000,00 250 000,00 8 900,00 

3721 5169 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 475,00 

  Součet za Para 3721 10 000,00 10 000,00 7 475,00 

3722 5021 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

3722 5138 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup zboží 0,00 0,00 0,00 

3722 5139 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup materiálu  j.n. 25 000,00 25 000,00 21 600,00 

3722 5156 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 0,00 

3722 5169 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 1 005 000,00 1 005 000,00 711 353,00 

3722 5171 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3722 1 030 000,00 1 030 000,00 732 953,00 

3723 5139 Sběr a odvoz ostatních odpadů/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

3723 5164 Sběr a odvoz ostatních odpadů/Nájemné 0,00 0,00 0,00 

3723 5169 Sběr a odvoz ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 285 000,00 285 000,00 237 803,00 

3723 5329 Sběr a odvoz ostatních odpadů/Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 0,00 0,00 0,00 

3723 6349 Sběr a odvoz ostatních odpadů/Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3723 285 000,00 285 000,00 237 803,00 

3726 5139 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

3726 5164 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Nájemné 5 000,00 5 000,00 0,00 

3726 5169 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Nákup ostatních služeb 125 000,00 125 000,00 51 326,14 



3726 5192 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 

3726 5329 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 0,00 0,00 0,00 

3726 6349 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů/Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 5 000,00 5 000,00 0,00 

  Součet za Para 3726 135 000,00 135 000,00 51 326,14 

3744 5169 Protierozní,lavinová i požární ochrana/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 3744 0,00 0,00 0,00 

3745 5011 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 460 000,00 460 000,00 418 502,00 

3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

3745 5031 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 120 000,00 120 000,00 104 373,00 

3745 5032 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 50 000,00 37 666,00 

3745 5132 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 

3745 5134 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Výdaje na prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 0,00 

3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 65 000,00 14 390,00 

3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu  j.n. 50 000,00 50 000,00 4 480,00 

3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 15 536,00 

3745 5166 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 0,00 0,00 

3745 5167 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 0,00 

3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 0,00 100 000,00 99 462,00 

3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 11 800,00 

3745 5173 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Cestovné 0,00 0,00 0,00 

3745 6119 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 

3745 6121 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

3745 6123 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Dopravní prostředky 150 000,00 150 000,00 0,00 

  Součet za Para 3745 854 000,00 1 019 000,00 706 209,00 

4319 5499 Ost. výdaje souvis. se soc. poradenstvím/Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 4319 0,00 0,00 0,00 

4341 5229 Soc.pom.osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepř/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 4341 0,00 0,00 0,00 

4345 5229 Centra sociálně rehabilitačních služeb/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 4345 0,00 0,00 0,00 

4357 5222 Domovy pro os.se zdr.post. .../Neinv.transf. spolkům 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 4357 0,00 0,00 0,00 

4379 5169 Ost. služby a činn. v obl. soc. prevence/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 4379 0,00 0,00 0,00 

5212 5021 Ochrana obyvatelstva/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 



5212 5169 Ochrana obyvatelstva/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 5212 0,00 0,00 0,00 

5272 5901 Činnost územních orgánů krizového řízení/Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 0,00 

  Součet za Para 5272 10 000,00 10 000,00 0,00 

5299 5321 Ost. záležitosti civ. připr. na kriz. st/Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 5299 0,00 0,00 0,00 

5512 5139 Požární ochrana - dobr. část/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

5512 5169 Požární ochrana - dobr. část/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

5512 5192 Požární ochrana - dobr. část/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 

5512 5321 Požární ochrana - dobr. část/Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

  Součet za Para 5512 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

5519 5169 Ost. záležitosti požární ochrany/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 5519 0,00 0,00 0,00 

6112 5019 Zastupitelstva obcí/Ostatní platy 0,00 0,00 0,00 

6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 400 000,00 1 800 000,00 1 456 689,00 

6112 5029 Zastupitelstva obcí/Ostatní platby za provedenou práci j.n. 0,00 0,00 0,00 

6112 5031 Zastupitelstva obcí/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 260 000,00 260 000,00 91 153,00 

6112 5032 Zastupitelstva obcí/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 100 000,00 99 287,00 

6112 5039 Zastupitelstva obcí/Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 0,00 0,00 0,00 

6112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů 0,00 15 000,00 7 500,00 

6112 5167 Zastupitelstva obcí/Služby školení a vzdělávání 5 000,00 15 000,00 9 343,00 

6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 0,00 0,00 0,00 

6112 5424 Zastupitelstva obcí/Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 0,00 

6112 5492 Zastupitelstva obcí/Dary obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6112 1 765 000,00 2 190 000,00 1 663 972,00 

6114 5021 Volby do parlamentu ČR/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

6114 5032 Volby do parlamentu ČR/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 

6114 5139 Volby do parlamentu ČR/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

6114 5169 Volby do parlamentu ČR/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

6114 5173 Volby do parlamentu ČR/Cestovné 0,00 0,00 0,00 

6114 5175 Volby do parlamentu ČR/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6114 0,00 0,00 0,00 

6115 5021 Volby do zastupitelstev ÚSC/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

6115 5032 Volby do zastupitelstev ÚSC/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 

6115 5139 Volby do zastupitelstev ÚSC/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 



6115 5161 Volby do zastupitelstev ÚSC/Poštovní služby 0,00 0,00 0,00 

6115 5169 Volby do zastupitelstev ÚSC/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

6115 5173 Volby do zastupitelstev ÚSC/Cestovné 0,00 0,00 0,00 

6115 5175 Volby do zastupitelstev ÚSC/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6115 0,00 0,00 0,00 

6117 5021 Volby do Evropského parlamentu/Ostatní osobní výdaje 20 000,00 15 173,00 15 173,00 

6117 5032 Volby do Evropského parlamentu/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 

6117 5139 Volby do Evropského parlamentu/Nákup materiálu  j.n. 0,00 9 607,00 9 607,00 

6117 5173 Volby do Evropského parlamentu/Cestovné 0,00 0,00 0,00 

6117 5175 Volby do Evropského parlamentu/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 820,00 820,00 

  Součet za Para 6117 20 000,00 25 600,00 25 600,00 

6118 5021 Volba prezidenta republiky/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

6118 5139 Volba prezidenta republiky/Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

6118 5161 Volba prezidenta republiky/Poštovní služby 0,00 0,00 0,00 

6118 5169 Volba prezidenta republiky/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 

6118 5175 Volba prezidenta republiky/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6118 0,00 0,00 0,00 

6149 5139 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n./Nákup materiálu  j.n. 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6149 0,00 0,00 0,00 

6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 530 000,00 530 000,00 281 414,00 

6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 24 000,00 24 000,00 39 108,00 

6171 5023 Činnost místní správy/Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0,00 0,00 0,00 

6171 5031 Činnost místní správy/Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 112 000,00 112 000,00 69 055,00 

6171 5032 Činnost místní správy/Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 40 000,00 25 393,00 

6171 5038 Činnost místní správy/Pov. poj. na úrazové pojištění 5 000,00 8 000,00 7 049,00 

6171 5131 Činnost místní správy/Potraviny 0,00 5 000,00 3 250,00 

6171 5132 Činnost místní správy/Ochranné pomůcky 0,00 0,00 0,00 

6171 5133 Činnost místní správy/Léky a zdravotnický materiál 0,00 0,00 0,00 

6171 5134 Činnost místní správy/Výdaje na prádlo, oděv a obuv 0,00 0,00 0,00 

6171 5136 Činnost místní správy/Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 757,00 

6171 5137 Činnost místní správy/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 340 000,00 90 936,90 

6171 5138 Činnost místní správy/Nákup zboží 0,00 0,00 0,00 

6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu  j.n. 50 000,00 80 000,00 83 613,10 

6171 5149 Činnost místní správy/Ost. úroky a ostatní finanční výdaje 0,00 0,00 0,00 

6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda 1 000,00 1 000,00 364,00 



6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 50 357,00 

6171 5156 Činnost místní správy/Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 0,00 

6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 7 000,00 7 000,00 6 310,00 

6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 19 529,59 

6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 0,00 

6171 5164 Činnost místní správy/Nájemné 0,00 0,00 0,00 

6171 5166 Činnost místní správy/Výdaje na dodav. pořízení informací 350 000,00 300 000,00 134 613,00 

6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 3 000,00 35 000,00 15 550,00 

6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 200 000,00 250 000,00 176 843,00 

6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 251 558,37 

6171 5171 Činnost místní správy/Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 10 000,00 295 632,00 

6171 5172 Činnost místní správy/Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 50 000,00 50 000,00 0,00 

6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 0,00 0,00 0,00 

6171 5175 Činnost místní správy/Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 5 000,00 1 791,60 

6171 5176 Činnost místní správy/Účastnické poplatky na konference 0,00 0,00 0,00 

6171 5179 Činnost místní správy/Ostatní nákupy  j.n. 0,00 0,00 0,00 

6171 5182 Činnost místní správy/Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 35 366,00 

6171 5191 Činnost místní správy/Zaplacené sankce 0,00 0,00 0,00 

6171 5192 Činnost místní správy/Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,00 

6171 5194 Činnost místní správy/Věcné dary 0,00 0,00 0,00 

6171 5222 Činnost místní správy/Neinv.transf. spolkům 0,00 0,00 0,00 

6171 5229 Činnost místní správy/Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 0,00 0,00 

6171 5321 Činnost místní správy/Neinvestiční transfery obcím 21 000,00 32 000,00 31 419,00 

6171 5361 Činnost místní správy/Nákup kolků 0,00 0,00 0,00 

6171 5362 Činnost místní správy/Platby daní a poplatků st. rozpočtu 150 000,00 150 000,00 0,00 

6171 5363 Činnost místní správy/Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 6 000,00 6 101,00 

6171 5365 Činnost místní správy/Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 10 000,00 10 000,00 0,00 

6171 5424 Činnost místní správy/Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 0,00 

6171 5492 Činnost místní správy/Dary obyvatelstvu 0,00 5 000,00 1 170,00 

6171 5499 Činnost místní správy/Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 

6171 6119 Činnost místní správy/Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 

6171 6121 Činnost místní správy/Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 

6171 6122 Činnost místní správy/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 

6171 6125 Činnost místní správy/Výpočetní technika 100 000,00 100 000,00 0,00 

6171 6130 Činnost místní správy/Pozemky 0,00 0,00 0,00 



6171 6322 Činnost místní správy/Investiční transf. spolkům 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6171 2 149 000,00 2 536 000,00 1 627 180,56 

6173 5021 Místní referendum/Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6173 0,00 0,00 0,00 

6310 5141 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Úroky vlastní 548 000,00 548 000,00 484 470,65 

6310 5149 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Ost. úroky a ostatní finanční výdaje 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 2 562,00 

6310 5362 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací/Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6310 552 000,00 552 000,00 487 032,65 

6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 37 000,00 37 000,00 16 790,00 

  Součet za Para 6320 37 000,00 37 000,00 16 790,00 

6330 5141 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr/Úroky vlastní 0,00 0,00 0,00 

6330 5345 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr/Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 14 800 000,00 

  Součet za Para 6330 0,00 0,00 14 800 000,00 

6399 5362 Ost. finanční operace/Platby daní a poplatků st. rozpočtu 26 000,00 126 000,00 35 149,00 

  Součet za Para 6399 26 000,00 126 000,00 35 149,00 

6402 5364 Finanční vypořádání minulých let/Vratky trans. poskyt. z veř. rozp. ústř. úrovně 0,00 0,00 0,00 

6402 5902 Finanční vypořádání minulých let/Ostatní výdaje z fin. vypoř. min. let 6 000,00 6 000,00 3 630,00 

  Součet za Para 6402 6 000,00 6 000,00 3 630,00 

6409 5179 Ostatní činnost j.n./Ostatní nákupy  j.n. 0,00 5 320,00 5 320,00 

6409 5221 Ostatní činnost j.n./Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.společnostem 10 000,00 10 000,00 12 000,00 

6409 5321 Ostatní činnost j.n./Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 0,00 

6409 5329 Ostatní činnost j.n./Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 25 000,00 27 000,00 26 075,00 

6409 5362 Ostatní činnost j.n./Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 0,00 

6409 5363 Ostatní činnost j.n./Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,00 0,00 

6409 5901 Ostatní činnost j.n./Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 0,00 

6409 5909 Ostatní činnost j.n./Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 0,00 

6409 6349 Ostatní činnost j.n./Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 6409 40 000,00 47 320,00 43 395,00 

 



Financování rozpočtu 2019 -příloha k návrhu 
rozpočtu na rok 2020    
Para Pol Text SR 2019 UR 2019 Skutečnost 2019 

0000 8115 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo OSFA 2 477 000,00 119 068,53 0,00 

0000 8117 Aktivní kr. operace řízení likvidity-př. 0,00 0,00 0,00 

0000 8118 Aktivní kr. operace řízení likvidity-vý. 0,00 0,00 0,00 

0000 8123 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 0,00 0,00 0,00 

0000 8124 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p. -1 518 000,00 -1 518 000,00 -1 265 310,00 

0000 8901 Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 0,00 0,00 0,00 

0000 8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 0,00 0,00 0,00 

  Součet za Para 0000 959 000,00 -1 398 931,47 -1 265 310,00 

 


